БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ
(в редакции решений от 02.03.2017 № 74, от 14.02.2019 № 164)

	25.08.2015
	с.Большой Улуй
	№ 261

	Об утверждении структуры администрации Большеулуйского
сельсовета

Руководствуясь подпунктом 9 пункта 1 статьи 26, пунктом 2 статьи 56 Устава Большеулуйского сельсовета, Большеулуйский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Большеулуйского сельсовета, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению и связям с общественностью  (И.В.Мещерякова).
3.  Решение вступает в силу со дня подписания.

	Исполняющий обязанности Главы Большеулуйского сельсовета,

заместитель председателя Большеулуйского сельского
Совета депутатов

	В.Н.Дерябина

Приложение

к Решению Большеулуйского

сельского Совета депутатов

от 25.08.2015 № 261

Глава Большеулуйского сельсовета

Заместитель Главы Большеулуйского сельсовета

Ведущий специалист по информационному взаимодействию

Специалист  по воинскому учету

Главный

специалист

Ведущий специалист по жилищным вопросам

Ведущий специалист по работе с обращениями граждан

Хозяйственная группа

Обслуживающий персонал